
SERVIZIO SCOLASTICO 

DA e PER ISTITUTI:

In vigore da

MOGLIANO

LEGENDA: Lun-Sab = dal lunedì al sabato ... Lun-Ven = dal lunedì al venerdì ... Sab = solo sabato

 =  Corse effettuate con bus di tipo turistico

ANNO SCOLASTICO 

2022-2023

lunedì 12 settembre 2022

Aggiornato a mercoledì 14 settembre 2022

Pagina 1 di 3



ORARIO VALIDITA'LINEA PERCORSO

ANDATA ISTITUTI MOGLIANO
NOTE

06:50 Lun-Ven12E SCORZÈ - Scorzè (municipio) - Cappella - Peseggia - Gardigiano - MOGLIANO

07:05 Lun-Ven9E BADOERE - Scandolara - S.Alberto - Zero Branco - Campocroce - MOGLIANO 
FS - Mogliano - MOGLIANO (IST.BERTO)

07:15 Lun-Ven12E SCORZÈ - Scorzè (municipio) - Cappella - Peseggia - Gardigiano - Mogliano - 
MOGLIANO (IST.BERTO)

07:20 Lun-Ven12E SCORZÈ - Scorzè (municipio) - Cappella - Peseggia - Gardigiano - Mogliano - 
MOGLIANO (IST.BERTO)

07:20 Lun-Ven14E LE CRETE - Quarto D'Altino - CASALE SUL SILE

07:20 Lun-Ven8/ P.ZZA 27 OTTOBRE - P.zza 27 Ottobre - Olivi - Carducci - Circonvallazione - 
Einaudi - v.le Garibaldi - Trezzo - Terraglio - Mogliano (ist.Berto) - MOGLIANO

07:20 Lun-Ven14E SAN LIBERALE - Gaggio - della Vittoria - Villaggio Cooperazione - Colmello - 
Mazzocco - MOGLIANO FS

07:30 Lun-Ven8E TREVISO - Preganziol - Mogliano - viaTavoni - via Dei Granatieri - via Verdi - 
LICEO BERTO

07:30 Lun-Ven8E MESTRE CENTRO - via S.Rocco - via Einaudi - via Torre Belfredo - via 
Terraglio - Marocco - Mogliano (ist.Berto) - Mogliano - Preganziol - TREVISO

07:33 Lun-Ven14E CASALE SUL SILE - Bonisiolo - ZERMAN

07:33 Lun-Ven8E TREVISO - GHIRADA - Preganziol - via De Gasperi - Mogliano (ist.Berto) - 
Mogliano - Marocco - via Terraglio - via Einaudi - via S.Rocco - MESTRE 
CENTRO

07:43 Lun-Ven14E ZERMAN - via Verdi - MOGLIANO (IST.BERTO)

11:00 Lun-Ven14E CASALE SUL SILE - Bonisiolo - ZERMAN

11:00 Lun-Ven9E ZERO BRANCO - Campocroce - Mogliano FS - MOGLIANO (IST.BERTO)

11:10 Lun-Ven14E ZERMAN - via Verdi - MOGLIANO (IST.BERTO)

Pagina 2 di 3



ORARIO VALIDITA'LINEA PERCORSO

RITORNO ISTITUTI MOGLIANO
NOTE

11:30 Lun-Ven14E MOGLIANO (IST.BERTO) -  Mogliano FS - ZERMAN

11:30 Lun-Ven9E MOGLIANO (IST.BERTO)  - Mogliano FS - Campocroce - ZERO BRANCO

11:40 Lun-Ven14E ZERMAN - Bonisiolo - CASALE SUL SILE

12:10 Lun-Ven12E MOGLIANO (IST.BERTO) - Mogliano - Gardigiano - Peseggia - Cappella - 
Scorzè (municipio) - SCORZÈ

12:10 Lun-Ven14E MOGLIANO (IST.BERTO) - Mogliano - Mogliano FS - Colmello - Marcon - 
Gaggio - San Liberale - Le Crete - Quarto D'Altino - CASALE SUL SILE

12:10 Lun-Ven8E MOGLIANO (IST.BERTO) - via Gagliardi - Mogliano - Preganziol - TREVISO

12:30 Lun-Ven9E MOGLIANO FS - Mogliano - Campocroce - ZERO BRANCO

13:50 Lun-Ven12E MOGLIANO (IST.BERTO) - Mogliano - Gardigiano - Peseggia - Cappella - 
Scorzè (municipio) - SCORZÈ

13:50 Lun-Ven14E MOGLIANO (IST.BERTO) - Mogliano - Mogliano FS - Colmello - Marcon - 
Gaggio - San Liberale - Le Crete - Quarto D'Altino - CASALE SUL SILE

13:50 Lun-Ven14E MOGLIANO (IST.BERTO) -  Mogliano FS - ZERMAN

13:50 Lun-Ven8/ MOGLIANO - Mogliano (ist.Berto) - Gagliardi - Terraglio - Trezzo - v.le 
Garibaldi - Fradeletto - Ca' Rossa - P.ZZA 27 OTTOBRE

13:50 Lun-Ven9E MOGLIANO (IST.BERTO)  - Mogliano FS - Mogliano - Campocroce - 
S.Alberto - Scandolara - BADOERE

13:56 Lun-Ven14E ZERMAN - Bonisiolo - CASALE SUL SILE

Pagina 3 di 3


